AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

O Município de Condeúba, por meio do seu Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados a ANULAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 004/2025,

cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de

medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares e outros

correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba.

A anulação se fundamenta no artigo 71, inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021,

diante da identificação de vício que compromete a legalidade do procedimento

licitatório, conforme análise constante no processo administrativo correspondente.

Novas informações ou futura reabertura do certame serão oportunamente divulgadas

em meios oficiais.

Condeúba – BA, 06 de Maio de 2025.

Micael Batista Silveira

Prefeito

		2025-05-06T11:48:40-0300